[Actum] est hoc VII kalendas ianuarii anno Domini Mº.CCº.Lº.  
primo. 

Sig+num Fferrarii de Caneto predicti qui hoc firmo et laudo. 
Sig+num Agnetis, uxoris eius.

Sig+num Bermundi, prioris [Sancti Pauli de Mariti]mo, signo 
laicali eo quia non consuevi firmare manu propria, Sig+num Petri 
de Vilalba, Sig+num Petri de Palacio, Sig+num Petri Fferrarii, 
manumissorum predictorum, qui hoc firmamus [et laudamus]. 

Sig+num Raymundi, clerici Sancti Aciscli de Valalta, qui hoc 
testamentum scribi feci quemadmodum Fferrarius de Caneto in 
sua ultima voluntate in manu mea ordinavit, cum literis apositis 
in [lineis...]..., die et anno quo supra.
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Ego Petrus de Lagostera, iudex ordinarius domini Geraldi 
de Cabrera, auctoritatem huic translato dono et propria manu 
subscribo.

Sig+num Guillelmi Aemarii, presbiteri et notarii publici, qui 
hoc testamentum translatavi in anno quo computabatur M.CC.LXX.  
secundo, VIII kalendas octubris. 

181

1252, gener, 21
 Gaufred de Terrassa, ardiaca d’Empúries, reconeix que ha rebut de 

Guillem de Montgrí, sagristà de Girona, els cinquanta besants 
del present any que aquest li havia de donar d’aquells cinquanta 
besants rendals que li havia assignat per a ser donats, tinguts i 
rebuts a Eivissa. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 8, núm. 370 (235 × 87 mm).

Sit notum cunctis quod ego Gaufridus de Terracia, ympuri-
tanus archidiaconus, recognosco recepisse et penes me habuisse, 
renunciando excepcioni peccunie non numerate, a vobis Guillelmo 
de Montegrino, gerundensi sacrista, illos quinquaginta bisancios 
huius presentis anni, quos vos michi dare debebatis ex illis L bi-
sanciis quos vos michi reddibiles assignastis daturos, habituros et 
accepturos in Eviza, de quibus L bisanciis antedictis huius presentis 
anni solvo vos imperpetuum, ita quod nunquam inde possitis in 
aliquo conveniri, imponendo inde michi silencium sempiternum. 

Actum est hoc XIIº kalendas febroarii anno Domini M.CC.Lº  
primo. 

Eg+o Gaufridus de Terrascia, ympuritanus archilevita, subscribo.
Sig+num Alamandi de Aquaviva gerundensis canonici, Sig+num 

R. de Bruni, testium. 
Sig+num Iohannis de Prechareriis qui hec scripsit mandato 

Bernardi de Vicco, publici gerundensis notarii.
Ego Bernardus de Vicco, publicus gerundensis notarius, hoc*  

subscribo. 
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182

1252, maig, 6
Bernat Quintini, veguer de Barcelona, de part del rei i del noble Guillem